[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                                                                                               № 546
пгт Кильмезь
Об утверждении платных услуг, оказываемых

МКУ «Районный центр культуры и досуга»

Кильмезского района Кировской области

В целях эффективной работы, улучшения материально-технической базы муниципального учреждения и в соответствии с решением Кильмезской районной Думы от 12.10.2021 № 2/3 «Об утверждении порядка установления (изменения) тарифов на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Кильмезский район» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить перечень платных услуг для МКУ «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы администрации Кильмезского района                             Т.Н. Чучалина
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист

по экономике и прогнозированию                                                М.А. Новокшонова

23.11.2021
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                               Г.П. Четверикова

23.11.2021
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Главный специалист, юрисконсульт                                                    А.Н. Мингасов

                                  23.11.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами администрации района,
заведующий отделом  организационной

и  кадровой  работы                                                                                М. Н.  Дрягина

23.11.2021

РАЗОСЛАТЬ: в дело-1, УПЭР-1,. Клуб -1 ВСЕГО – 3 экз.

 Приложение

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                         постановлением

                                                                                        администрации

                                                                                                   Кильмезского района

                                                                                                 от 23.11.2021 № 546

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых

МКУ «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена,

рублей

	1
	Услуга по прокату музыкальных инструментов и звукотехнической аппаратуры
	За 1 час
	550

	2
	Звукотехническое обеспечение мероприятий
	За 1 час
	700

	3
	Методическая помощь в разработке сценариев мероприятий
	За 1 час
	170

	4
	Проведение мероприятий (в том числе выставочных) по заявкам физических и юридических лиц (без выезда на автомобиле)
	За 1 час

	-для детей

	1500

	-для взрослых

	3000

	5
	Прокат костюмов
	За сутки
	115

	6
	Пользование фонотекой для лиц, не обучающихся и не работающих в учреждении
	За 1 час
	140

	7
	Распечатка текстовой и графической информации
	За 1 лист
	7

	8
	Проведение платных мероприятий культурно-досугового характера
	За 1 билет
	От 20 до 500

	9
	Сканирование информации на магнитный носитель заказчика
	За 1 страницу
	10

	10
	Запись информации на магнитный носитель заказчика
	За 1 музыкальный файл
	5

	11
	Ксерокопирование материалов
	За 1 копию
	8

	12
	Проведение мероприятий (в том числе выставочных) по заявкам физических и юридических лиц с выездом на автомобиле
	За час
	1950

	13
	Услуга по изготовлению наружной реклама на щите
	За 1 штуку
	630

	14
	Услуга  печати на цветном плоттере (принтере) формат А1 на обычной бумаге
	1 лист

	230

	15
	Услуга  печати на цветном плоттере (принтере) формат А2 на обычной бумаге
	за 1 лист

	200

	16
	Услуга  печати на цветном плоттере (принтере) формат А1 на фотобумаге
	за 1 лист

	340

	17
	Услуга печати на цветном плоттере (принтере) формат А2 на фотобумаге
	за 1 лист

	255

	18
	Транспортная услуга для иных лиц
	За 1 км
	20,00

	19
	Транспортная услуга для муниципальных учреждений Кильмезского района
	За 1 км
	11,65